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4-SNIJDER INSERT

Hoge kwaliteit aan een zeer scherpe prijs.

Ø6

50 | 110 SPP0060500 € 4,10

100 | 160 SPP0061000 € 4,60

150 | 210 SPP0061500 € 5,60

Ø8
100 | 160 SPP0081000 € 4,95

150 | 210 SPP0081500 € 6,45

Ø10
100 | 160 SPP0101000 € 6,10

150 | 210 SPP0101500 € 7,80

Ø12
100 | 160 SPP0121000 € 7,95

150 | 210 SPP0121500 € 9,20

Ø14

100 | 160 SPP0141000 € 10,80

200 | 260 SPP0142000 € 12,95

250 | 310 SPP0142500 € 13,40

390 | 450 SPP0143900 € 19,95

Ø16

100 | 160 SPP0161000 € 14,70

200 | 260 SPP0162000 € 16,45

390 | 450 SPP0163900 € 21,75

Ømm lengte art.nr. prijs €

Ømm lengte art.nr. prijs €PREMIUM SDS-PLUS BOREN

4-SNIJDER INSERT
Hoge kwaliteit aan een zeer scherpe prijs.

8-DELIGE SETS

4-SNIJDER SOLID
Uitzonderlijke kwaliteit die zich vooral  
onderscheidt in bewapening en rendement.

Voordelen t.o.v. Premium:
	f Volledige carbide kop met  
gepatenteerd lasproces. 

	f Witte carbide met een hogere  
HRC-waarde.

	f 47% meer carbide.

€41,85

€ 33,-
ART.NR. SPPSET0800

MEEST GEKOZEN

SDS-PLUS BOREN

€67,35

€ 49,50
ART.NR. SPBSET0800

Ø18

150 | 210 SPP0181500 € 19,60

200 | 260 SPP0182000 € 21,00

390 | 450 SPP0183900 € 27,70

540 | 600 SPP0185400 € 29,75

940 | 1000 SPP0189400 € 49,75

Ø20

150 | 210 SPP0201500 € 23,00

200 | 260 SPP0202000 € 23,50

250 | 310 SPP0202500 € 24,95

390 | 450 SPP0203900 € 29,75

540 | 600 SPP0205400 € 40,50

940 | 1000 SPP0209400 € 67,50

Ø22

200 | 260 SPP0222000 € 26,45

390 | 450 SPP0223900 € 40,85

540 | 600 SPP0225400 € 49,35

940 | 1000 SPP0229400 € 82,25

Ø24
200 | 260 SPP0242000 € 40,35

390 | 450 SPP0243900 € 53,05

Ø26
200 | 260 SPP0262000 € 40,35

390 | 450 SPP0263900 € 53,05

Ø28
200 | 260 SPP0282000 € 66,35

390 | 450 SPP0283900 € 74,00

Ø30
200 | 260 SPP0302000 € 71,10

390 | 450 SPP0303900 € 81,00
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4-SNIJDER SOLID

Uitzonderlijke kwaliteit die zich vooral onderscheidt in bewapening en rendement.

Voordelen t.o.v. Premium:
	f Volledige carbide kop met gepatenteerd lasproces. 

	f Witte carbide met een hogere HRC-waarde.

	f 47% meer carbide.

BRILLIANT SDS-PLUS BOREN

4-SNIJDER SOLID

	f Uitzonderlijke kwaliteit die zich vooral onderscheidt in bewapening en rendement.

	f Voordeelpakket, koop 9 boren en ontvang de 10de gratis.

Ømm lengte art.nr. prijs €

Ømm lengte art.nr. prijs €

Ømm lengte art.nr. prijs €

Ø5
55 | 115 SPB0050550 € 6,30

105 | 165 SPB0051050 € 6,70

Ø6

55 | 115 SPB0060550 € 6,30

105 | 165 SPB0061050 € 6,70

155 | 215 SPB0061550 € 8,65

205 | 265 SPB0062050 € 10,70

255 | 315 SPB0062550 € 12,80

395 | 455 SPB0063950 € 20,65

Ø6,5 105 | 165 SPB0065105 € 7,80

Ø8

55 | 115 SPB0080550 € 7,00

105 | 165 SPB0081050 € 8,35

155 | 215 SPB0081550 € 10,10

205 | 265 SPB0082050 € 14,30

255 | 315 SPB0082550 € 17,15

395 | 455 SPB0083950 € 22,95

545 | 605 SPB0085450 € 29,05

Ø9,5 205 | 265 SPB0095205 € 15,80

Ø10

55 | 115 SPB0100550 € 9,45

105 | 165 SPB0101050 € 10,05

155 | 215 SPB0101550 € 11,80

205 | 265 SPB0102050 € 16,35

255 | 315 SPB0102550 € 19,45

395 | 455 SPB0103950 € 27,25

545 | 605 SPB0105450 € 36,30

945 | 1005 SPB0109450 € 62,25

Ø12

105 | 165 SPB0121050 € 13,90

155 | 215 SPB0121550 € 15,10

205 | 265 SPB0122050 € 19,95

255 | 315 SPB0122550 € 21,85

395 | 455 SPB0123950 € 32,15

545 | 605 SPB0125450 € 36,30

945 | 1005 SPB0129450 € 69,15

Ø14

105 | 165 SPB0141050 € 17,00

155 | 215 SPB0141550 € 19,35

205 | 265 SPB0142050 € 22,20

255 | 315 SPB0142550 € 26,50

395 | 455 SPB0143950 € 36,45

545 | 605 SPB0145450 € 47,70

945 | 1005 SPB0149450 € 83,55

Ø16

105 | 165 SPB0161050 € 23,05

155 | 215 SPB0161550 € 26,55

205 | 265 SPB0162050 € 29,50

255 | 315 SPB0162550 € 35,70

395 | 455 SPB0163950 € 46,00

545 | 605 SPB0165450 € 58,80

945 | 1005 SPB0169450 € 98,95

Ø6

55 | 115 SPB006055P € 56,70

105 | 165 SPB006105P € 60,30

155 | 215 SPB006155P € 77,85

Ø8
105 | 165 SPB008105P € 75,15

155 | 215 SPB008155P € 90,90

Ø10
105 | 165 SPB010105P € 90,45

155 | 215 SPB010155P € 106,20

Ø12
105 | 165 SPB012105P € 125,10

155 | 215 SPB012155P € 135,90

SDS-PLUS BOREN

BRILLIANT SDS-PLUS BOREN
9+1 GRATIS
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BOORADAPTERS

Zeskantadapter -> M16 (t.b.v. SDS-centreerboor) HD010SP000 € 13,-

SDS-plus adapter -> M16 (t.b.v. SDS-centreerboor) HD016SP000 € 19,-

Premium SDS-plus boor 8mm l.100/160 SPP0081000 € 4,95

DOZENBOREN

Baksteen en cellenbeton

Ømm artikelnr. prijs actieprijs artikelnr. prijs actieprijs

Ø68 HTP0680604 € 85,- € 69,50 HTS0686040 € 113,- € 93,-

Ø102 HTP1020604 € 109,- € 89,50 HTS1026040 € 145,- € 120,-

Ø112 HTP1120604 € 113,- € 92,50 HTS1126040 € 151,- € 125,-

CENTREERPENNEN

Centreerpen voor A-2211 & 2212 BCHC005100 € 41,-

€ 39,-

Centreerpen voor A-2021, 2225, 2231 & 2232 BCHCC51000 € 43,-

Baksteen en cellenbeton Silicaatsteen en beton

Ømm artikelnr. prijs actieprijs artikelnr. prijs actieprijs

Ø68 HDNS068062 € 134,- € 111,- HC06806020 € 128,- € 106,-

Ø102 HDNS102062 € 166,- € 137,- HC10206020 € 195,- € 161,-

Ø112 HDNS112062 € 173,- € 143,- HC11206020 € 215,- € 178,-

DOZENBOREN VOOR BOORMACHINES 
LAAG VERMOGEN

DOZENBOREN VOOR DIAMANTBOORMACHINES 
HOOG VERMOGEN

	f Ideaal voor het plaatsen van 
wandcontactdozen.

	f Kan met behulp van een adapter 
worden gemonteerd op elke 
boormachine met zeskant,  
SDS-plus of M16-boorkop. 

	f 2 varianten:

	f Premium met een 11mm 
Fast-tip segment.

	f Brilliant met een 9,5mm  
TT-segment.

	f Ideaal voor het plaatsen van 
wandcontactdozen.

	f Met aansluiting 5/4”UNC voor 
elke diamantboormachine met 
een hoog vermogen, mogelijk 
om stof af te zuigen via de 
machine.

	f Centreerpennen verkrijgbaar 
voor de meeste machines.

	f 2 varianten:

	f Baksteen en cellenbeton

	f Silicaatsteen en beton

LASER

LASER

M1 6
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BAKSTEEN BORENSET
IDEAAL VOOR DE VAKMAN ZONDER DIAMANTBOORMACHINE

	f Voor gebruik zonder waterkoeling in baksteen en abrasieve steensoorten.

	f Ideale set waarmee u veel gaten eenvoudig kunt boren met uw standaard  
boormachine met zeskant of SDS-boorkop.

	f Set bestaat uit:

	f 5 boren Ø32, 52, 82, 112 & 132mm met een  
nuttige boorlengte van 150mm.

	f Zeskant en SDS-booradapter korte uitvoering.

	f Zeskant en SDS-booradapter lange uitvoering zodat  
er 150mm dieper kan worden geboord in stappen.

	f Centreerboor en uitdrijfspie.

DOZENBOREN  
+ GRATIS MONTAGE SET

	f Ideaal voor het plaatsen van wandcontactdozen  
in baksteen en cellenbeton met hun nuttige boorlengte 
van 60mm.
	f Kan door middel van de GRATIS meegeleverde  
montage set worden gemonteerd op elke boormachine  
met zeskant, SDS-plus of M16-boorkop.  
SDS centreerboor kan gebruikt worden met of  
zonder stofkap.

€365,-

ART.NR. HTESET0000

€ 239,-

KNALPROMO

M167

LASER

BAKSTEENBOREN

11

€170,-

ART.NR. HTP2X068MS*

€ 139,-
2x Ø68

€218,-

ART.NR. HTP2X102MS*

€ 179,-
2x Ø102

€226,-

ART.NR. HTP2X112MS*

€ 185,-
2x Ø112

Dustec stofkap Zeskant adapter SDS-plus adapter SDS-plus boor 8mm

+ GRATIS  
MONTAGE SET:
t.w.v. €90,05   

LASER

M16

DUST
EXTRACTOR
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Ømm art.nr. prijs actieprijs

52 HC05230020 € 124,- € 102,-

62 HC06230020 € 137,- € 113,-

72 HC07230020 € 155,- € 128,-

82 HC08230020 € 175,- € 144,-

132 HC13230020 € 295,- € 243,-

Ømm art.nr. prijs actieprijs

52 HCR0523002 € 131,- € 109,-

62 HCR0623002 € 144,- € 119,-

72 HCR0723002 € 163,- € 135,-

82 HCR0823002 € 183,- € 151,-

132 HCR1323002 € 310,- € 256,-

BETON DROOGBOREN

	f Waar het bij boren in beton steeds nodig was om water toe te voegen  
via een waterspoelkop is het bij deze boren niet langer nodig. 

	f Gebruik van stofafzuiging via de diamantboormachine is verplicht. 
	f Toepassing van het Venturi-principe voor hoger rendement en snellere  
boorprestaties, en voor het eenvoudiger verwijderen van de kern

	f Voor een optimaal resultaat wordt het gebruik van een microklopfunctie  
en een statief aanbevolen.

	f Beschikbaar van Ø32mm tot Ø250mm.

UNIVERSELE BETON BOREN
Om vlot door welfsels te boren maar kan ook  
worden ingezet bij het boren in baksteen en 
abrasieve steensoorten.

GEWAPENDE BETON BOREN
Om in alle beton en predallen te boren ongeacht de 
wapening: dun, dik, weinig of veel.HCR

LASER

DIATEX

VENTURI
MICRO

PERCUSSION
DUST

EXTRACTOR

10

art.nr. actieprijs

Met gewapende betonboor Ø62 x 300 AMB2021062

€ 999,-
Met universele beton dozenboor Ø68 AMB2021068

Met universele beton dozenboor Ø102 AMB2021102

Met universele beton dozenboor Ø112 AMB2021112

DROOGBOORMACHINE 
MICROKLOP A-2225

	f Motor 230V - 2.200W:

	f Beton droogboren met microklopfunctie tot Ø162mm op 
statief of tot Ø82mm uit de hand.

	f Baksteen tot Ø202mm op statief of tot Ø132mm uit de hand.

	f Geïntegreerde stofzuigeraansluiting.

	f Schakelbare microklopfunctie.

	f Toerental: 1.200tpm.

	f Overbelastingsbeveiliging en slipkoppeling.

	f Aansluiting 5/4”UNC.

	f Gewicht: 6,9kg.

	f Geleverd in koffer.

DROOGBOORMACHINE 
MICROKLOP A-2021

	f Motor 230V - 2.000W:

	f Beton droogboren met microklopfunctie tot Ø132mm op 
statief of tot Ø82mm uit de hand.

	f Baksteen tot Ø162mm op statief of tot Ø132mm uit de hand.

	f Geïntegreerde stofzuigeraansluiting.

	f Schakelbare microklopfunctie.

	f Toerental: 1.400tpm.

	f Overbelastingsbeveiliging en slipkoppeling. 

	f Aansluiting 5/4”UNC.

	f Gewicht: 5,6kg.

	f Geleverd in koffer.


GRATIS
BOOR

€1395

€ 1199,-
ART.NR. AMB2225062


GRATIS

Ø62

€1140

MICRO
PERCUSSION

MICRO
PERCUSSION

DUST
EXTRACTOR

DUST
EXTRACTOR

HC

MICROKLOP DIAMANTBOREN
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€2890

€ 2535,-
ART.NR. AMB303000S

DROOG- NATBOORMACHINES  
MICROKLOP A-2231 / 2232

	f Motor 230V - 2.200W:

	f Beton natboren met een hoog rendement  
tot Ø161mm op statief of tot Ø81mm uit de hand.

	f Beton droogboren met microklopfunctie  
tot Ø162mm op statief of tot Ø122mm uit de hand.

	f Baksteen tot Ø202mm op statief of tot Ø132mm uit de hand. 

	f Geïntegreerde water- en stofzuigeraansluiting.

	f Overbelastingsbeveiliging, slipkoppeling en PRCD-schakelaar  
(verliesstroomschakelaar) 

	f 3 versnellingen (1e 610tpm / 2e 1300tpm / 3e 1910tpm).

	f Schakelbare microklopfunctie.

	f Aansluiting 5/4”UNC.

	f Gewicht: 7,4kg.

	f Geleverd in koffer.

DROOG- NATBOORSYSTEEM  
MICROKLOP A-3030

	f Motor 230V - 3.000W:

	f Beton natboren met een hoog rendement tot Ø220mm.

	f Beton droogboren met microklopfunctie tot Ø300mm. 
	f Baksteen/asfalt tot Ø300mm.
	f Max. Ø250mm zonder optionele vulblok BSVB303052.

	f Geïntegreerde water- en stofzuigeraansluiting.

	f Overbelastingsbeveiliging, slipkoppeling en PRCD-schakelaar 
(verliesstroomschakelaar) 

	f 3 versnellingen (1e 630tpm - 2e 1160tpm - 3e 1710tpm).

	f Schakelbare microklopfunctie.

	f Aansluiting 5/4”UNC.

	f Aluminium statief, traploos schuinstelbaar met telescopische achterschoor.

	f Bedieningshendel aan beide zijden te plaatsen voor het exact afstellen van 
stelbouten.

type art.nr. prijs actieprijs

Met achterhandgreep A-2231 AMB2231062 € 1710,- € 1499,-
Met pistoolhandgreep A-2232 AMB2232062 € 1765,- € 1549,-


GRATIS

Ø62

MICRO
PERCUSSION

MICRO
PERCUSSION

DUST
EXTRACTOR

DUST
EXTRACTOR

MICROKLOP DIAMANTBOORMACHINES

schakelbare 
microklop wateraansluiting stofafzuiging 3 versnellingen

A-2231

A-2232
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NAT- EN DROOGBOORMACHINES  
A-2211 / 2212

	f Motor 230V - 2.400W:

	f Beton natboren met een hoog rendement  
tot Ø161mm op statief of tot Ø81mm uit de hand. 

	f Baksteen tot Ø202mm op statief  
of tot Ø122mm uit de hand. 

	f Geïntegreerde water- en stofzuigeraansluiting.

	f Overbelastingsbeveiliging, slipkoppeling en PRCD-schakelaar  
(verliesstroomschakelaar) .

	f 3 versnellingen (1e 450tpm / 2e 1050tpm / 3e 2000tpm).

	f Combi-as: 1/2”G binnendraad en 5/4”UNC buitendraad.

	f Gewicht: 6,7kg.

	f Geleverd in koffer.

type art.nr. prijs actieprijs

Met achterhandgreep A-2211 AMB2211000
€ 1249,- € 1099,-

Met pistoolhandgreep A-2212 AMB2212000

Nat- en droogboormachine met natboren in koffer

Nat- en droogboormachine met natboren en statief

VOOR BETON EN ALLE HARDE STEENSOORTEN

borenkoffer boormachine art.nr. pakket prijs

SET 1
met Ø 31, 41, 61, 81 en 111mm

t.w.v. €998,- nu € 600,-*
met A-2211 AMB2211S10

€ 1699,-
met A-2212 AMB2212S10

SET 2 
met Ø 41, 61, 81, 111 en 131mm

t.w.v. €1219,- nu € 700,-*
met A-2211 AMB2211S20

€ 1799,-
met A-2212 AMB2212S20

*enkel bij aankoop van boormachine A-2211 of A-2212

borenkoffer boormachine art.nr. pakket prijs

SET 1
met Ø 31, 41, 61, 81 en 111mm

+ statief S-1803 t.w.v. €775

met A-2211 AMB2211S1E
€ 2399,-

met A-2212 AMB2212S1E

SET 2 
met Ø 41, 61, 81, 111 en 131mm

+ statief S-1803 t.w.v. €775

met A-2211 AMB2211S2E
€ 2499,-

met A-2212 AMB2212S2E

	f Aluminium statief met een telescopische achterschoor voor optimale 
stabiliteit, bij het boren van grote gaten tot Ø202mm.

	f Traploos schuinstelbaar voor het boren tot 45°.

	f Bedieningshendel aan beide zijden te plaatsen  
voor het exact afstellen van stelbouten.

	f Geschikt voor gebruik met snelspanner,  
stempelpaal met klemblokken en vacüumset.


GRATIS

Ankerset t.w.v. €77

NAT- EN DROOGBOORMACHINES

11,5

LASER

DUST
EXTRACTOR

A-2211

A-2212
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DIAMANTBOORMACHINES
NATBOORSYSTEMEN

	f Geïntegreerde waterkoeling voor het boren in (gewapend) beton.

	f 2-voudige bescherming tegen overbelasting: Controtec en slipkoppeling.

	f PRCD-schakelaar (verliesstroomschakelaar).

	f Aluminium statief met telescopische achterschoor voor optimale stabiliteit.

	f Voetplaat geschikt voor snelspanner of stempelpaal.

	f Traploos schuinstelbaar.

	f Vertragingskast voor verhoogde controle bij boren van grote diameters,  
bij boorsystemen A-3400 & A-3500.

A-3400

WATERDRUKVATEN
	f Voor watergekoelde machines zoals diamantboormachine.  

	f Trechtervormige opening om makkelijk te vullen.

	f Snelkoppeling met automatisch waterstop.

	f Afblaas- / veiligheidsventiel.

KUNSTSTOF
	f Werkbare inhoud 9,5l.

	f Maximale werkdruk 4bar.

	f Lichte maar stevige 
kunststof tank.

STAAL
	f Werkbare inhoud 10l.

	f Maximale werkdruk van 6 bar, die u kunt 
controleren met de manometer.

	f Polyester gecoate stalen tank, bijzonder 
robuust.

	f Professionele messing pomp met 
ergonomische handgreep voor comfortabel 
pompen en dragen.

	f Brede voet met geïntegreerde waterslang 
voor extra stabiliteit.

€93

ART.NR. KDDW100000

€ 89,50

€240

ART.NR. KDDW200000

€ 199,95

A-2600 A-3400 A-3500

vermogen 2.570 W 3.420 W 3.420 W

boorbereik 
max. met vulblok 
art. optionele vulblok 
max. zonder vulblok

 
250mm 

BSVB260020 
220mm

375mm 
BSVB340060 

250mm

500mm 
BSVB340110 

300mm

toerental 
1ste versnelling 
2de versnelling 
3de versnelling 
4de versnelling

 
520tpm 
880tpm 
1230tpm 

-

 
350tpm 
800tpm 
1475tpm 

-

 
300tpm 
560tpm 
920tpm 
1540tpm

achterschoor statief enkel enkel dubbel

art.nr. AMB260000S AMB340000S AMB350000S

prijs € 2710 € 3485 € 3925

ACTIEPRIJS € 2399 € 3150 € 3649

manometer prof. ventiel trechter messing pomp
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MULTI GATZAGEN

	f Fijn getipte carbide gatzaag om met een propere afwerking, 
snel en duurzaam door allerlei materialen te zagen zoals hout, 
MDF, kunststof, gipsplaat, metaal en inox.

	f Tot 50 keer langere levensduur dan een klassieke bi-metaal 
gatzaag.

	f Zeer sterke carbide tanden die aan 4 zijde zijn geslepen, heeft 
daardoor ook geen enkel probleem met schroeven in hout.

	f Standaard aansluiting (½”-20UNF of 5/8”-18UNF)  
met afneembare snelwisseladapter.

	f Nuttige boorlengte: 60mm.

TCT GATZAGEN

	f Carbide gatzaag om zeer snel en duurzaam door allerlei 
materialen te zagen zoals hout, MDF, kunststof, gipsplaat  
en zachte steen.

	f Warmgewalste boorbuis, uiterst nauwkeurig en sterk.

	f Veel en grote koelgaten: 

	f Kern makkelijk te verwijderen.

	f Beter zicht tijdens het boren.

	f Meer koeling.

	f Standaard aansluiting (½”-20UNF of 5/8”-18UNF)  
met afneembare snelwisseladapter.

	f Nuttige boorlengte: 60mm.

diameters art.nr. prijs actieprijs

Ø22, 29, 35, 44, 51, 68, 76, 83mm LTSSET0800 € 170,-70 € 139,-

Ø16, 20, 22, 25, 29, 35, 44, 51, 64, 
68, 76, 86mm

LTSSET1200 € 226,70 € 179,95

diameters art.nr. prijs actieprijs

Ø19, 22, 25, 35, 51, 60, 68, 76mm LMSSET0800 € 281,20 € 199,95

TCT GATZAGEN DUOPACK Ø68
MET GRATIS SNELKOPPELING
Set bestaat uit:

	f 2 TCT gatzagen Ø68 lengte 60mm.

	f Zeskant snelkoppeling M (11mm).

	f Centreerboor HSS-M2.

	f Centreerboor TCT steen.

MULTI GATZAAG Ø68
MET GRATIS SNELKOPPELING
Set bestaat uit:

	f Multi gatzaag Ø68 lengte 60mm.

	f Zeskant snelkoppeling M (11mm).

	f Centreerboor HSS-M2.
€41,60

ART.NR. LTS068AC24

€ 39,95

 GRATIS
t.w.v. €33,10

 GRATIS
t.w.v. €26,40

€41,60

ART.NR. LMS068AC24

€ 39,95

MULTI GATZAGENSET
Incl. zeskant snelkoppeling M (11mm) en centreerboor HSS-M2.

TCT GATZAGENSETS
Incl. zeskant snelkoppeling M (11mm) en centreerboren HSS-M2 
en TCT

MEEST GEKOZEN

CARBIDE GATZAGEN
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80.000 NAGELS  
MET PNEUMATISCHE, GAS OF ACCU 
NAGELAAR NAAR KEUZE
Bestaat uit:

	f 60.000 lengte 65mm (20x FTFN342965-C t.w.v. €41,40 = €828)

	f 20.000 lengte 83mm (10x FTFN343183-C t.w.v. €39,20 = €392)

GFN-3490
	f Schiet nagels 34° tot 90mm.

	f Slagkracht van 80J.

	f Regelbare diepte-instelling.

	f 1.200 nagels per gasfles.

	f Gewicht: 3,7kg incl. batterij.

	f Verstelbare ophanghaak: geen hinder 
wanneer deze niet gebruikt wordt.

	f Geleverd in koffer, incl. 2 accu’s  
en lader.

ACCU

NR1890DCA
	f Schiet nagels 34° tot 90mm.

	f Extreem hoge slagkracht van 120J.
	f Regelbare diepte-instelling.

	f Multi/enkel schot.

	f 400gr lichter dan zijn voorganger.

	f Verstelbare ophanghaak: geen hinder 
wanneer deze niet gebruikt wordt. 

	f Geleverd in koffer.

excl. accupack incl. accupack 5Ah

FNN-3490
	f Schiet nagels 34° tot 90mm.

	f Regelbare diepte-instelling.

	f Multi/enkel schot.

	f Gewicht: 3,7kg

	f Geleverd in koffer.

PNEUMATISCH GAS

+
40x
t.w.v. €512,-

€1800

ART.NR. FHBFN3490S1

€ 1299,-
SET

€2079

ART.NR. FHBFN3490S2

€ 1499,-
SET

ART.NR. FHFNN3490S1
€ 999,-

SET

€1510

ART.NR. FHGFN3490S1

€ 1499,-
SET

€2120

NAGELPISTOLEN
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COMBIPISTOOL 3 IN 1
MET 14.000 MINIBRADS 30, 40MM 
EN 7.000 NIETEN 30, 40MM
	f Geschikt voor isolatie, stoffering, meubelmakerij, 
schrijnwerkerij, houten vloeren, kistenindustrie, …

	f Combitoestel, mogelijkheid tot gebruik van:

- 	 minibrads F18-reeks: max. diepte 50mm.

- 	 nieten FO90-reeks, 5,65mm breed: max. diepte 40mm.

- 	 nieten FOG44-reeks, 10mm breed: max. diepte 40mm.

	f Snelkoppeling aan neus.

	f Regelbare diepte-instelling.

	f Multi/enkel schot.

	f Draaibare luchtkoppeling. 

	f Ophangbeugel.

	f Geleverd in Systainer.

NIETMACHINE SN-8016
MET 30.000 NIETEN 12, 14 EN 16MM
	f Geschikt voor isolatie, stoffering, meubelindustrie,  
vloerbekleding, schoenindustrie, ...

	f Voor nieten tot 16mm.

	f Draaibare luchtkoppeling.

	f Met sensitive trigger.

	f Compact.

	f Geleverd in Tayg koffer.

NIETMACHINE SN-8025
MET 30.000 NIETEN 16, 20 EN 25MM
	f Geschikt voor isolatie, stoffering, meubelindustrie,  
vloerbekleding, schoenindustrie, ...

	f Voor nieten tot 25mm.

	f Draaibare luchtkoppeling.

	f Multi/enkel schot.

	f Regelbare diepte-instelling.

	f Geleverd in Tayg koffer.

NIETMACHINES

€219

ART.NR. FASN8025PROM

€ 179,-

€192

ART.NR. FASN8016PROM

€ 169,-

MEEST GEKOZEN

€144

ART.NR. FDMBF1850SPP

€ 129,95

SEMI-PROFESSIONEEL
MINIBRADPISTOOL MBF-1850  
MET 10.000 MINIBRADS  
30 EN 40MM
	f Afwerkingspistool voor het nagelen van sierlijsten,  
meubelindustrie, deur- en raamlijsten, ...

	f Schiet minibrads F18 tot 50mm.

	f Snelkoppeling aan neus.

	f Regelbare diepte-instelling.

	f Geleverd in Tayg koffer.

€341
ART.NR. FACOMBI-3IN1PROM

€ 299,-

SN-8016
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NAGELPISTOLEN

PINPISTOOL PT-850
MET 11.000 PINS 30MM EN  
28.000 MICROBRADS 21 EN 30MM
	f Geschikt voor sierlijsten, meubelindustrie,  
glaszetters, deur- en raamlijsten, ...

	f Schiet pins P8 en microbrads F21 tot 50mm.

	f Sneller werken door veiligheid in schakelaar.

	f Zeer fijne neus.

	f Automatische stop wanneer de  
nagels op zijn.

	f Rubberen neusstuk voor  
bescherming van het hout.

	f Draaibare luchtkoppeling.

	f Ophangbeugel.

	f Geleverd in Systainer.

€354

ART.NR. FDPT0850PROM

€ 299,-

15
18
21
25

30

35

40

45

50

  0,84

1,4

15
18
21
25

30

35

40

45

50

  0,84

€300

ART.NR. FDMBF1857PROM

€ 269,-

MINIBRADPISTOOL MBF-1857
MET 35.000 MINIBRADS  
15, 20, 25, 30 EN 40MM

	f Afwerkingspistool voor het nagelen van sierlijsten,  
meubelindustrie, deur- en raamlijsten, ...

	f Schiet minibrads F18 tot 57mm.

	f Snelkoppeling aan neus.

	f Regelbare diepte-instelling.

	f Automatische stop wanneer de  
nagels op zijn.

	f Zeer smalle neus.

	f Multi/enkel schot.

	f Draaibare luchtkoppeling.

	f Ophangbeugel.

	f Geleverd in Systainer.

MEEST GEKOZEN

BRADPISTOOL BT-1664
MET 18.500 BRADS  
25, 30, 40, 50 EN 64MM
	f Afwerkingspistool voor panelen, deuren,  
ramen, meubelindustrie, renovatie, bouw, …

	f Schiet brads T16 tot 64mm.

	f Snelkoppeling aan neus.

	f Regelbare diepte-instelling.

	f Multi/enkel schot.

	f Draaibare luchtkoppeling.

	f Ophangbeugel.

	f Geleverd in Systainer.

DA NAGELPISTOOL DA-1564
MET 12.000 NAGELS INOX RING 
38, 50 EN 64MM
	f Geschikt voor hardhout, timmerwerk, bouw,  
renovatie, ....

	f Schiet DA-nagels 34° Ø1,8mm tot 64mm.

	f Fijne kop maar toch sterke nagel.

	f Snelkoppeling aan neus.

	f Regelbare diepte-instelling.

	f Multi/enkel schot.

	f Draaibare luchtkoppeling.

	f Schuine lader voor het nagelen  
op moeilijke plaatsen.

€417

ART.NR. FDBT1664PROM

€ 365,-
€939

ART.NR. FDDA1564PACK

€ 499,-


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

TRILNAALD

	f Motor 230V - 2300W.

	f Groot trillingsgetal en een grote 
amplitude door excentrische trilfles 
voor een perfecte verdichting van 
beton.

	f Ergonomisch gevormd motorhuis 
van slagvast kunststof met rondom 
handgrepen.

	f Handig in gebruik en lichtgewicht.

	f Motor uitwisselbaar met de 
verschillende flexibele assen van 
1, 2, 3 & 5m en trilflessen 25, 40, 48 & 
58mm.

	f Complete set bestaand uit:

	f Motor 

	f Flexibele as 3m 

	f Trilfles 40mm

€580

ART.NR. RET2000SET

€ 499,-

CPVC

	f Galvanisch belegd zaagblad om een 
PVC buis in één beweging te zagen en 
te ontbramen.

	f Zaagblad heeft een diameter van 
125mm en een conische flens van 
80mm dat een schuin kantje freest aan 
de buis.

TRILPLAAT TP-400

Het uitgekiende ontwerp vermindert de 
trillingen die naar de gebruiker worden 
overgebracht, waardoor met minder 
rustpauzes gewerkt kan worden

	f Motor Honda GX 160 - 5,5pk - benzine.

	f Gewicht: 85kg.

	f Plaatbreedte: 40cm.

	f Grote verdichtingscapaciteit en hoge 
voorwaartse snelheid bevorderen de 
productiviteit.

	f Een compleet stalen frame om de 
motor te beschermen.

	f Geïntegreerd hijspunt en extra 
handgrepen aan het frame.

	f Inklapbare handgreep om compacte 
afmetingen te verkrijgen bij transport 
en opslag.

	f Inklapbare transportwielen.

€1840

ART.NR. RTP40000-1

€ 1599,-
SET

BOUWMACHINES

MET
 IN

KLAPBARE HANDGREEP

€85

ART.NR. CPVC125300

€ 79,95
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SLEUVENZAAG SL1505

	f Motor 230V - 2.500W.

	f Zaagdiepte 50mm. 
	f Voor het werken met 2 zaagbladen van Ø150 x 22,23mm.

	f Minimale stofontwikkeling door de speciale zaagafdekking en 
stofzuigeraansluiting.

	f Zaagbreedte instelbaar met flenzen van 1,3 tot 4,7 cm.

	f Overbelastingsindicator met led.

	f Geleide wielen en dubbele handgreep voor gemakkelijk zagen.

	f Geleverd in koffer. 

	f Inclusief 2 universele zaagbladen Ø150mm  
(type CEE150301F t.w.v. €86).

€1090

ART.NR. MZSLB1505SET

€ 849,-

DOORSLIJPER DS-4000

	f Motor 230V – 3.200W.

	f Zaagblad Ø400 x 25,40mm, zaagdiepte 150mm.
	f Elektrische doorslijpers voor steen en beton waar u zowel  
nat als droog mee kunt werken.

	f Magnesium zaagkap die zonder gereedschap kan gedraaid 
worden en waarmee u tot tegen de muur kunt zagen mits 
gebruik van een optionele blindzaagflens.

	f Stofzuigeraansluiting voor het beperken van stof en water.

	f Overbelastingsindicator met led.

	f PRCD-schakelaar (verliesstroomschakelaar) om het werken 
met water mogelijk te maken.

	f Geleverd met (demonteerbare) geleiderollen  
voor meer precisie en comfort tijdens  
het zagen.

	f Inclusief universele diamantzaag  
Ø400mm (type CEE4004015 t.w.v. €145).

CSXX
PROJECT ZAAG BETON HARDE STEENS.

CAXX
PROJECT ZAAG BAKSTEEN ASPHALT

€1255

ART.NR. MZDS400SET

€ 1095,-

12 12P P

diameters art.nr. prijs actieprijs

Ø350 x 20,00mm CAXX35020S
per 10 € 1346,- € 895,-

= € 89,50/st.Ø350 x 25,40mm CAXX35040S

Ø400 x 20,00mm CAXX40020S
per 5 € 846,- € 569,-

= € 113,80/st.Ø400 x 25,40mm CAXX40040S

diameters art.nr. prijs actieprijs

Ø350 x 20,00mm CSXX35020S
per 10 € 1346,- € 895,-

= € 89,50/st.Ø350 x 25,40mm CSXX35040S

Ø400 x 20,00mm CSXX40020S
per 5 € 846,- € 569,-

= € 113,80/st.Ø400 x 25,40mm CSXX40040S

ZAGEN EN ZAAGMACHINES
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STEENZAAGMACHINES

X-COUP
	f Motor 230V - 2.200W.

	f Zaagblad Ø350mm met asgat 25,40mm.

	f Zaagdiepte: 11cm of 15,5cm in 2 gangen.

	f Kantelbare zaagkop voor verstekzagen onder een hoek  
van 45°.

	f Gepoederlakte zaagtafel met inklapbare poten.

	f Zaagwagen met 6 gelagerde wielen.

	f Koelwatercircuit met uitschakelbare waterpomp om ook droog 
te zagen. 

	f Zaaglengte van 76cm bij invallen van de zaag, anders 60cm. 

	f Transportwielen.

	f Inclusief universele diamantzaag Ø350mm  
(type CNE3504011 t.w.v. €187).

X-COUP DUSTCATCH 
MET OPTIE OM STOFVRIJ TE ZAGEN
	f Motor 230V - 2.200W.

	f Zaagblad Ø350mm met asgat 25,40mm.

	f Dubbele stofafzuiging:

	f Efficiënte afzuiging aan de zaagsnede.

	f Achter het zaagblad om reststof op te vangen. 

	f Zaagdiepte: 9,5cm.

	f Gepoederlakte zaagtafel met inklapbare poten.

	f Zaagwagen met 6 gelagerde wielen.

	f Koelwatercircuit met uitschakelbare waterpomp om ook  
droog te zagen. 

	f Zaaglengte van 76cm bij invallen van de zaag, anders 60cm. 

	f Inclusief universele diamantzaag Ø350mm  
(type CNE3504011 t.w.v. €187) en transportwielen. 

€995

ART.NR. BEX3500SET

€ 875,-

€1264

ART.NR. BEX350DUST

€ 1099,-

EASYCOUP COMPACT
	f Motor 230V – 2.800W met aanloopbegrenzer - 3.900tpm.

	f Zaagblad Ø350mm met asgat 25,4mm.

	f Stofzuigeraansluiting van 35mm + afvoerslang.
	f Verstelbare materiaalaanslag met hoekverstelling  
van 0 tot 45°.

	f Met snel span-inrichting om het materiaal te klemmen.

	f Transportvergrendeling in scharnier om de machine makkelijk 
te dragen.

	f Inclusief universele diamantzaag Ø350mm  
(type CNE3504011 t.w.v. €187).

€450

ART.NR. BUC350CSET

€ 399,-

Afzuigtrekter voor 
reststof

Afzuigbuis aan 
zaagsnede
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STEENZAAGMACHINES

GT-5010  
	f Motor 230V – 2.800W.

	f Zaagblad Ø500mm met asgat 25,40mm.

	f Max. zaagdiepte: 17cm of 23,5cm in 2 gangen.

	f Robuust aluminium onderstel met inklapbare poten.

	f Grote galvanische zaagwagen met 6 gelagerde metalen 
wielen.

	f Uitneembare waterbak om makkelijk te reinigen.

	f Koelwatercircuit met uitschakelbare waterpomp om ook  
droog te zagen.

	f Zaaglengte bij een dikte van 17cm in één gang is 52cm. 

	f Laserliniaal.

	f Transportwielen en ophanghaken.

	f Inclusief universele diamantzaag Ø500mm  
(type CNE5004DC0 t.w.v. €288).

GT-6010
	f Motor 230V - 2.800W of 400V - 4.000W.

	f Zaagblad Ø600mm met asgat 25,40mm.

	f Max. zaagdiepte: 22cm of 28,5cm in 2 gangen.

	f Robuust aluminium onderstel met inklapbare poten.

	f Grote galvanische zaagwagen met 6 gelagerde metalen 
wielen.

	f Uitneembare waterbak om makkelijk te reinigen.

	f Koelwatercircuit met uitschakelbare waterpomp om ook  
droog te zagen.

	f Zaaglengte bij een dikte van 22cm in één gang is 65cm.

	f Laserliniaal.

	f Transportwielen en ophanghaken.

	f Inclusief universele diamantzaag Ø600mm  
(type CNE6004DC0 t.w.v. €399).

€ 2699,-
€3075

ART.NR. GT6010LSET

€ 2779,-
€3150

ART.NR. GT6010LKSET

T-5010

€2800

€ 2459,-
ART.NR. GT5010LSET

230V 400V
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zaaglengte art.nr. prijs actieprijs

100 cm GC1000LSET € 1780,- € 1559,-

120 cm GC1200LSET € 1885,- € 1659,-

zaaglengte art.nr. prijs actieprijs

60 cm GK06000SET € 1085,- € 965,-

104 cm GK10400SET € 1240,- € 1095,-

TEGELZAAGMACHINES

Caracoup 104 Caracoup Alu 100

CARACOUP 
VOOR TEGELS
	f Motor 230V - 1.300W.

	f Geschikt om alle tegels en natuursteen tot maximum 20mm 
dik te zagen.

	f Machine voor uiterst precies zaagwerk door geleiding in de 
bovenbrug met 6 lagers.

	f Gepoederlakte zaagtafel met inklapbare poten.

	f Zagen van rechthoekige gaten in tegels is mogelijk.

	f Professionele verstelbare materiaalaanslag met 
hoekverstelling.

	f Traploos verstekzagen van 45° tot 90° mogelijk.

	f Koelwatercircuit met dompelpomp.

	f Afneembare tafelverbreding van 10cm.

	f Transportwielen.

	f Inclusief tegel- en natuursteenzaagblad Ø200mm  
(type CDCP200400 t.w.v. €110).

CARACOUP ALU 
VOOR TEGELS
	f Motor 230V - 1.300W.

	f Geschikt om alle tegels en natuursteen tot maximum 20mm 
dik te zagen.

	f Machine voor uiterst precies zaagwerk door geleiding in de 
bovenbrug met 6 lagers.

	f Aluminium onderstel met inklapbare poten.

	f Zagen van rechthoekige gaten in tegels is mogelijk.

	f Professionele verstelbare materiaalaanslag met 
hoekverstelling.

	f Traploos verstekzagen van 45° tot 90° mogelijk.

	f Koelwatercircuit met dompelpomp.

	f Laserliniaal.

	f Transportwielen.

	f Uitgebreid assortiment aan accessoires verkrijgbaar.

	f Inclusief tegel- en natuursteenzaagblad Ø200mm  
(type CDCP200400 t.w.v. €110).

	f Professionele tegelsnijplank voor enkel en  
dubbel gebakken keramische tegels en faïence  
tot maximum 15mm.

	f Gelagerd snijwiel van 22mm.

	f Snijwagen met 13 lagers om uiterst soepel en precies  
te werken, met transportblokkering.

	f Verende plateaus garanderen een perfect snijvlak zelfs  
bij grote harde tegels.

	f Professionele aluminium aanslag waarvan de hoek kan worden  
aangepast met haakse maataanduiding op zowel 90° als 45°.

	f Breekbeugel uit aluminium met magneet voor een vlotte werking.

	f Inklapbare ondersteuning aan beide zijden.

snijlengte art.nr. prijs actieprijs

64 cm BU10064000 € 350,- € 299,95

85 cm BU10085000 € 395,- € 349,95

100 cm BU10100000 € 450,- € 399,95

120 cm BU10120000 € 590,- € 499,95

Pro-Cut 100



19

Ca
ra

t v
oo

rj
aa

rs
fo

ld
er

 2
02

6 
| f

ot
o’

s 
te

r i
llu

st
ra

tie
 | 

al
le

 v
er

m
el

de
 p

ri
jz

en
 z

ijn
 e

xc
lu

si
ef

 b
tw

, R
ec

up
el

 e
n 

Au
vi

be
l.

TEGEL- EN NATUURSTEENZAAGMACHINES

GP-3500  
VOOR TEGELS EN NATUURSTEEN
	f Motor 230V - 2.200W.

	f Geschikt om alle tegels, natuursteen, boordstenen en  
klinkers te zagen. 

	f Machine voor uiterst precies zaagwerk door geleiding  
in de bovenbrug met 10 lagers: 7 vertikaal en 3 horizontaal. 

	f Met inklapbare poten.

	f Professionele verstelbare materiaalaanslag met  
hoekverstelling.

	f Traploos verstekzagen van 45° tot 90° mogelijk.

	f Koelwatercircuit met dompelpomp.

	f Laserliniaal.

	f Transportwielen en ophanghaken.

	f Inclusief natuursteenzaagblad Ø350mm  
(type CNTS3504D0 t.w.v. €230).

EXTRA BIJ ALUMINIUM VERSIE
	f Stijf en lichtgewicht chassis.

	f Handwiel voor een betere controle tijdens het zagen.

	f Inclusief zijtafel (type GPT0000000 t.w.v. €125). GP-3510 
staal

GP-3512 
alu

GP-3510

type chassis zaaglengte art.nr. prijs actieprijs

GP-3510LS staal 100 cm GP3510LSSET € 2040,- € 1850,-

GP-3510 alu 9 x 3 cm 100 cm GP3510L0SET € 2660,- € 2350,-

alu 9 x 3 cm 120 cm GP3512L0SET € 2810,- € 2465,-

GP-3515 alu 11 x 4 cm 150 cm GP3515L0SET € 3070,- € 2695,-

GP-3520 alu 11 x 4 cm 200 cm GP3520L0SET € 3520,- € 3095,-

€ 1850,-
vanaf

GP-3512  MEEST GEKOZEN
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MEEST GEKOZEN

ZUIGNAPPEN
	f Om materialen zoals tegels, glas, laminaat, melamine en HPL makkelijk vast te nemen,  
werkt zelfs op keramische parkettegels met diepe structuur.  
Zuigt zich niet vast op luchtdoorlatende of zeer grove materialen zoals MDF en klinkers.

	f Diameter 200mm.
	f 130kg draaggewicht.
	f Geleverd in stevige koffer.

AUTOMATISCHE ZUIGNAP

	f Display om de automatische werking te controleren:
	f Zuigt zich automatisch vast tot 150kg  
draagvermogen en stopt om het te  
transporteren materiaal niet te beschadigen.

	f Wanneer de druk daalt tot 130kg,  
springt de vacuümpomp automatisch op.

	f Batterij status monitoren.
	f Geïntegreerde batterij, op te laden met  
meegeleverde USB-kabels.

ART.NR. BSCM000000

€ 89,-
€100

ART.NR. BSCA000000

€ 119,-
€130

MANUELE ZUIGNAP

Drukmeter om draagkracht te controleren.

Stevige koffer

ZUIGNAPPEN
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M14 TEGELBOREN
	f Voor het eenvoudig boren in de hardste tegels en 
natuursteen met een haakse slijper. Indien deze over een 
variabele toerentalregeling beschikt, aan maximum toeren 
werken. 
	f Ø6, 8, 10 en 12mm uitgerust met Lubriwax in de kern voor 
een optimale boorsmering door gedoseerde uitvloeiing.
	f Boren vanaf Ø20mm voorzien van koelsleuven voor optimale 
koeling.

Sets met boren:

Hoger rendement en fijnere afwerking, verkrijgbaar tot Ø132mm.Hoger rendement en fijnere afwerking, verkrijgbaar tot Ø20mm.

Set bestaat uit 4 boren (Ø6, 8, 10, 12mm) en gratis centreerhulp.

ZESKANT TEGELBOREN
	f Voor het eenvoudig boren in de hardste tegels en 
natuursteen met een (accu)boormachine bij  
minimum 1500tpm.

	f Boren uitgerust met Lubriwax in de kern voor een optimale 
boorsmering door gedoseerde uitvloeiing.

MEEST GEKOZEN

 BOORMACHINE  HAAKSE SLIJPER

€140

ART.NR. ETDSET0000

€ 105,-

diameter art.nr. prijs
6mm ERG0060000 € 21,-

8mm ERG0080000 € 22,-

10mm ERG0100000 € 24,-

12mm ERG0120000 € 25,-

diameter art.nr. prijs
6mm ERD0060000 € 21,-

8mm ERD0080000 € 22,-

10mm ERD0100000 € 24,-

12mm ERD0120000 € 25,-

   Ø art.nr. prijs    Ø art.nr. prijs

6mm EHSB006000 € 31,- 27mm EHSB027000 € 45,-

8mm EHSB008000 € 33,- 32mm EHSB032000 € 56,-

10mm EHSB010000 € 35,- 35mm EHSB035000 € 57,-

12mm EHSB012 000 € 37,- 55mm EHSB055000 € 77,-

20mm EHSB020000 € 39,- 68mm EHSB068000 € 86,-

diameter art.nr. prijs

6mm ETDB006000 € 32,-

8mm ETDB008000 € 34,-

10mm ETDB010000 € 36,-

12mm ETDB012000 € 38,-

diameters art.nr. prijs actieprijs

Ø6, 8, 10 en 12mm EHSSET0600 € 136,- € 105,-

Ø6, 8, 10, 12, 20, 27 en 35mm EHSSET04NF € 250,- € 189,-

Ø20, 27, 35, 55 en 68mm EHSSET02BE € 275,- € 199,-

TEGELBOREN
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POLIJSTPADS
VOOR HET DROOG POLIJSTEN VAN GLADDE 
OPPERVLAKKEN UIT GRANIET, MARMER, BETON 
OF ANDERE STEENSOORTEN 

	f Diamant polijstpads Ø125mm korrel #50 t.e.m. #3000 voorzien van 
klitteband.

	f Rubberen polijstschijf-houder Ø125mm met M14 aansluiting voor 
haakse slijper.

	f Steeds met de grofste korrel beginnen en in stappen naar een fijnere 
korrel gaan tot het gewenste resultaat is bereikt. De BUFF-pad kan 
na #3000 gebruikt worden om een natuurlijk en duurzame glans te 
bekomen:

	f White voor lichte tegels

	f Black voor donkere tegels

	f Te gebruiken op een haakse slijper, beste resultaat wordt bekomen 
bij 3.000tpm maar kan gebruikt worden tot max. 4.500tpm.

	f Ook in prijsvoordelige starterset verkrijgbaar:  
houder + polijspads #50 t.e.m. #3000

#100 #200 #400 #800 #1500 #3000#50

      
€120,80

ART.NR.EGPSET0000

€  99,95

DIAMANT HANDSCHUURBLOKKEN
	f Voor het schuren van tegels, graniet, marmer, beton, polyester 
en kunststoffen.

	f Flexibele diamant handschuurblokken voor droog of nat 
gebruik.

	f Bewerken van hoeken, randen, kleine oppervlakken en 
moeilijk bereikbare plekken.

korrel art.nr. prijs actieprijs

#60 EHP0600000

€ 15,10 € 13,95
#120 EHP1200000

#200 EHP2000000

#400 EHP4000000

DIAMANT  
LAMELLENSCHIJF
	f Voor het schuren van tegels, graniet, marmer, beton, glas, …

	f Radiaal gerangschikte diamantschuurflappen die een 
efficiënte en vlotte materiaalafname garanderen.

	f Geschikt om vlak te schuren maar ook om kantjes te breken.

	f Kan zowel nat als droog worden gebruikt.

	f Drager gemaakt uit kunststof dat elasticiteit geeft om vlotter 
te werken met verminderde trilling in uw handen. 

korrel art.nr. prijs actieprijs

#60 EGF0600000

€ 55,- € 47,-
#120 EGF1200000

#200 EGF2000000

#400 EGF4000000

Houder EGPHLD1250

€ 15,10

#50 EGP0500000

#100 EGP1000000

#200 EGP2000000

#400 EGP4000000

#800 EGP8000000

#1500 EGP1500000

#3000 EGP3000000

BUFF White EGPBUFFWH0

BUFF Black EGPBUFFBL0

korrel art.nr. prijs

STARTERSET

TEGELBEWERKING
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TEGELZAGEN

CGN
TEGELS EN COMPOSIET
 

	f Galvanisch belegd zaagblad

	f Ideaal om makkelijk te zagen in tegels, 
composiet, natuursteen, polyester, 
kunststof en HPL.

	f Met flens M14 (as van haakse slijper).

	f Diamant aan beide zijkanten om te 
slijpen.

CUDZ
BAKSTEEN

 

	f Voor het slijpen van baksteen met hoge 
snelheid en rendement.

	f Z-segmenten om uitzonderlijk snel en 
makkelijk met de minste vibratie te 
slijpen.

	f Druppelvormige koelgaten aan elk 
segment voor de perfecte afzuiging.

CKEB
VERSTEKZAAG
 

	f Speciaal ontwikkeld om alle tegels en 
natuursteen onder verstek te zagen.

	f Deze zaag is iets dikker dus kan 
de zijdelingse belasting tijdens het 
bijschuren aan, iets wat voor een zeer 
dun zaagblad onmogelijk is.

	f Extreme segment hoogte van 24mm 
voor stabiliteit 

CUDZ
CHAPE

 

	f Voor het slijpen van chape met hoge 
snelheid en rendement.

	f Z-segmenten om uitzonderlijk snel en 
makkelijk met de minste vibratie te 
slijpen.

	f Druppelvormige koelgaten aan elk 
segment voor de perfecte afzuiging.

CGD
TEGELS EN DEKTON®

	f Galvanisch belegd zaagblad met 
koelgaten.

	f Ideaal om makkelijk te zagen in tegels, 
Dekton®, composiet, natuursteen, 
polyester, kunststof en HPL

	f Met flens M14 (as van haakse slijper)

	f Diamant aan beide zijkanten om te 
slijpen

CUDZ
BETON

	f Voor het slijpen van beton met hoge 
snelheid en rendement.

	f Z-segmenten om uitzonderlijk snel en 
makkelijk met de minste vibratie te 
slijpen.

	f Druppelvormige koelgaten aan elk 
segment voor de perfecte afzuiging.

ART.NR. CGN125M000

€ 28,95
Ø 125MM

€35

ART.NR. CKEB125300

€ 37,50
Ø 125MM

€45

ART.NR. CGD125M000

€ 37,50
Ø 125MM

€45

24
45˚

555

diameter art.nr. prijs actieprijs

125 x 22,23 CUDZ1253S0 € 120,- € 99,-

180 x 22,23 CUDZ1803S0 € 204,- € 169,-

diameter art.nr. prijs actieprijs

125 x 22,23 CUDZ1253A0 € 112,- € 93,-

180 x 22,23 CUDZ1803A0 € 197,- € 163,-

diameter art.nr. prijs actieprijs

125 x 22,23 CUDZ1253C0 € 105,- € 89,-

180 x 22,23 CUDZ1803C0 € 189,- € 156,-
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CSMP
TEGELS EN NATUURSTEEN TOT 12MM

	f Zeer dun zaagblad om snel en zonder karteling droog te zagen  
in alle tegels en natuursteen tot 12mm dik.
	f Stamblad met verstevigde flens voor meer stabiliteit en 
sterkte.

	f Waffle segment om snel en nauwkeurig te zagen.

CSMS
TEGELS TOT 9MM

	f Zeer dun zaagblad om snel en zonder karteling droog te zagen  
in alle tegels tot 9mm dik.
	f Stamblad met verstevigde flens voor meer stabiliteit en 
sterkte.

TEGELZAGEN Ø125

CARAT | Ambachtenstraat 7 | 2260 Westerlo | België
tel. +32 (0)14 540 898 | info@carat-tools.com | www.carat-tools.com

Actie geldig van 01/03/2026 t.e.m. 31/08/2026 of zolang de voorraad strekt. 

Levering via uw technische vakhandel

CKB
TEGELS EN NATUURSTEEN TOT 20MM

	f Zeer dun zaagblad om snel en zonder karteling droog te zagen in alle tegels  
en natuursteen tot 20mm dik met een haakse slijper.

	f Uitzonderlijk stamblad vervaardigd uit 75Cr1 staal en verstevigde flens, een 
combinatie die garant staat voor stabiliteit en sterkte tijdens elke zaagsnede.

	f Segment aangeslepen met de grootste nauwkeurigheid:

	f Snijkant met behulp van een laser geslepen wat rondheid, stabiliteit  
en scherpte garandeert.

	f Zijkant individueel geslepen met extra stamblad ondersteuning  
om spanning op het dunne zaagblad uit te sluiten.

	f Turbosegment met ideale balans tussen snel zagen en een  
perfecte afwerking.

ART.NR. CKB1253000

€ 32,25
Ø 125MM

€39

ART.NR. CSMS125300

€ 19,95
Ø 125MM

€27

10

10 10

20mm

ART.NR. CSMP125300

€ 26,45
Ø 125MM

€32

12mm9mm
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